AUcCi

Nom de I'épreuve: 46° TROFEO BUFFONI-COPPA COMUNE DI MONTIGNOSO-GP LINEA GOTICA

Classement Final

Date: 13.09.2015
Organisateur: ASD GC BUFFONI
Nombre de km: 137,000
Moyenne du vainqueur: 40,026
Rang Doss. Code UCI Nom Prénom Pays Equipe Temps/écart
1 171 ITA19970622 FIASCHI TOMMASO ITA G.S.STABBIA CICLISMO h 03:25:22
2 3 ITA19970514 SOBRERO MATTEO ITA  NAZIONALE ITALIA min. 00.00.01
3 83 ITA19980215 MOZZATO LUCA ITA  GCD CONTRI AUTOZAI PATOS 00.00.02
4 113 ITA19970821 BALDO MATTIA ITA  ASD US AUSONIA CSI PESCANTIN
5 6 SL0O19970305 PER GORAZD SLO NAZIONALE SLOVENIA
6 47 ITA19970127 PICCOT MICHEL ITA GB TEAM CASTANESE ASD
7 95 ITA19980618 BASEGGIO MATTEO ITA  WORK SERVICE BRENTA
8 89 ITA19971227 FABRELLO LORENZO ITA CYBERTEAM BREGANZE GROUP
9 2 ITA19970627 DOTTI OTTAVIO ITA  NAZIONALE ITALIA
10 53 ITA19970725 CIARDO STEFANO ITA  VIGOR - CYCLING TEAM
11 149 ITA19970227 NARDELLI MATTEO ITA  U.S. MONTECORONA
12 48 ITA19980110 OLDANI STEFANO ITA GB TEAM CASTANESE ASD
13 85 ITA19970111 PASCOTTO DARIO ITA INDUSTRIAL FORNITURE MORO-T
14 94 ITA19980227 BARISON EMANUELE ITA  WORK SERVICE BRENTA 00.00.10
15 81 ITA19970822 VERZA RICCARDO ITA  GCD CONTRI AUTOZAI PATOS
16 102 ITA19970129 ZANETTI ALEX ITA GIORGIONE ALISEO GROUP
17 30 NED19980909 BOUWMANS BRYAN NED WILLEBRORD WIL VOORUIT - NET 00.00.13
18 126 ITA19970210 COVILI LUCA ITA A.S.D. NOCETO NIAL CYCLING TEAM 00.00.21
19 170 ITA19970811 MASI DAVIDE ITA G.S.STABBIA CICLISMO 00.01.09
20 10 SUI19970816 LUSCHER DAMIAN SUI  NAZIONALE SVIZZERA 00.01.29
21 8 SL0O19981208 PRIMOZIC JAKA SLO NAZIONALE SLOVENIA 00.01.42
22 145 ITA19980204 MONACO ALESSANDRO ITA  CONVERTINI JUNIOR TEAM 00.02.05
23 63 ITA19971016 SCARONI CRISTIAN ITA  FERALPI MONTECLARENSE ASD 00.02.21
24 9 SUI19980824 HIRSCHI MARC SUI  NAZIONALE SVIZZERA
25 117 ITA19970909 GROSSI MICHELE ITA U.C. CASANO A.S.D.
26 169 ITA19971212 BETTIOL COSIMO ITA G.S.STABBIA CICLISMO
27 107 ITA19971127 FREZZA CRISTIAN ITA NORTHWAVE-BANCA DELLA MAR 00.03.15
28 146 ITA19970423 LOISCIO GIOVANNI ITA  CONVERTINI JUNIOR TEAM
29 157 ITA19970926 SAVINI DANIEL ITA  ROMAGNANO GUERCIOTTI LUNI
30 1 ITA19970105 CONCI NICOLA ITA  NAZIONALE ITALIA
31 62 ITA19970519 GRECHI GIACOMO ITA  FERALPI MONTECLARENSE ASD
32 29 NED19970116 BOUWMANS DYLAN NED WILLEBRORD WIL VOORUIT - NET
33 144 ITA19980427 IAFRATI MIRKO ITA  TEAM CORATTI - SANNIO BIKE SP
34 12 SUI19971024 LUTOLF YVES SUI  NAZIONALE SVIZZERA
35 121 ITA19980401 DONEGA' MATTEO ITA S.S. SANCARLESE PHONIX BORC
36 90 ITA19970705 BATTISTELLA MICHELE ITA CYBERTEAM BREGANZE GROUP
37 66 ITA19970225 BOTTA DAVIDE ITA U.S.BIASSONO ASD
38 23 ESP19970128 SAN MILLAN MARIO JUNQUERA ESP RAPPRESENTATIVA ASTURIE - ES
39 36 FRA19971129 NAVARRO CORENTIN TEAM LA POMME MARSEILLE - FR
40 35 FRA19970429 MERIGNAT SOFIANE TEAM LA POMME MARSEILLE - FR
DNF 4 ITA19980928 COVI ALESSANDRO ITA  NAZIONALE ITALIA
DNF 5 SLO19980626 JERMAN ZIGA SLO NAZIONALE SLOVENIA
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SLO19980921
SUI19971116
RUS19970115
RUS19980714
RUS19970324
RUS19981207
BLR19971204
BLR19980401
BLR19970402
BLR19980113
ESP19971208
ESP19970830
ESP19980725
GER19980223
GER19970904
GER19971218
GER19970214
NED19981214
NED19971222
FRA19970313
FRA19970408
ITA19971127
ITA19980214
ITA19970813
ITA19981118
ITA19970630
ITA19970630
ITA19970805
ITA19970729
ITA19981106
ITA19970831
ITA19970322
ITA19981208
ITA19980309
ITA19970813
ITA19970813
ITA19980828
ITA19981031
ITA19971224
ITA19981202
ITA19970331
ITA19980714
ITA19980315
ITA19971016
ITA19980122
ITA19980515
ITA19970210
ITA19980110
ITA19970223
ITA19971129
ITA19981127
ITA19970709
ITA19970712
ITA19971020
ITA19970131
ITA19980429
ITA19971129
ITA19980213
ITA19980912
ITA19970216
ITA19981114

POGACAR TADEJ

KUEHL JOEL

ALEKSIUK SERAFIM
KAZANOV EVGENII

IVSHIN VITALII
STARCHENKO NIKITA
SHPAKOVSKI YAGOR
SHEVCHENKO SERGEI
SADOVSKI DANIIL
BIALIAUSKI KANSTANTSIN

REDONDO JOSE DANIEL VIEJIO
GARCIA ALEJANDRO IGLESIAS

ROZA ORIOL FERNANDEZ
DIENERT RAPHAEL
SCHWITZER SIMON
HENN LUCA

TREUBEL PASCAL
OTTEVANGER BAS
WESTEINDE ROBIN
CADINU MAXIME
COUANON JONATHAN
GENTILE PASQUALE
VITIELLO ANGELO
MECCARIELLO ANTONIO
CAPASSO ARMANDO
CANEPA LEONARDO
CANEPA FRANCESCO
BONGIOVANNI MATTIA
CALIPA LORIS
SAPPRACONE CHRISTIAN
TUCCI THOMAS
MATTALIA NICOLO'
OLIVERO ENRICO
MATTIO GIOSUE'

BANI LORENZO

BANI ROBERTO
VEZZOLA NICOLO'
FURLAN MATTEO
SERLONGHI NICOLA
CESARO ANDREA

PRATI LORENZO
FRIGERIO STEFANO
BRAMATI TOMMASO
GRECO CARLO
D'ANIELLO GIOSUE'

DI LORENZO GIANLUCA
COSTANZO MASSIMO
BALLABIO GIACOMO
ANGIULLI RICCARDO
GAFFURI DAVIDE
RIVELLINI MARCO
BONANDRINI FRANCESCO
GARGANTINI MATTIA
BONOMI LUCA

PEDRALI ELIA

ZANONI ALBERTO
CAMPAGNOLO ALBERTO
BOND ALESSANDRO
DELLA BIANCA FILIPPO
COL MATTEO
BATTISTELLA SAMUELE

SLO
Sul
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ESP
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NED
NED
FRA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

NAZIONALE SLOVENIA
NAZIONALE SVIZZERA
NAZIONALE RUSSIA

NAZIONALE RUSSIA

NAZIONALE RUSSIA

NAZIONALE RUSSIA

NAZIONALE BIELORUSSIA
NAZIONALE BIELORUSSIA
NAZIONALE BIELORUSSIA
NAZIONALE BIELORUSSIA
RAPPRESENTATIVA ASTURIE - ES
RAPPRESENTATIVA ASTURIE - ES
RAPPRESENTATIVA ASTURIE - ES
RAPPRESENTATIVA BADEN - GER
RAPPRESENTATIVA BADEN - GEFR
RAPPRESENTATIVA BADEN - GER
RAPPRESENTATIVA BADEN - GEFR
WILLEBRORD WIL VOORUIT - NET
WILLEBRORD WIL VOORUIT - NET
TEAM LA POMME MARSEILLE - Ff
TEAM LA POMME MARSEILLE - FR
ZEROKAPPA A.S.D

ZEROKAPPA A.S.D

ZEROKAPPA A.S.D

ZEROKAPPA A.S.D

GB TEAM CASTANESE ASD

GB TEAM CASTANESE ASD

TRE COLLI - Citta dei Campionissim
TRE COLLI - Citta dei Campionissim
TRE COLLI - Citta dei Campionissim
TRE COLLI - Citta dei Campionissim
VIGOR - CYCLING TEAM

VIGOR - CYCLING TEAM

VIGOR - CYCLING TEAM

S.C. CAPRIOLO ASD

S.C. CAPRIOLO ASD

S.C. CAPRIOLO ASD

S.C. CAPRIOLO ASD

FERALPI MONTECLARENSE ASD
FERALPI MONTECLARENSE ASD
U.S.BIASSONO ASD
U.S.BIASSONO ASD
U.S.BIASSONO ASD

A.S.D. G.S. IMPERIALE GRUMESE
A.S.D. G.S. IMPERIALE GRUMESE
A.S.D. G.S. IMPERIALE GRUMESE
A.S.D. G.S. IMPERIALE GRUMESE
ENERGY TEAM A.S.D.

ENERGY TEAM A.S.D.

ENERGY TEAM A.S.D.

ENERGY TEAM A.S.D.

SCUOLA CICLISMO CENE - NICOL!
SCUOLA CICLISMO CENE - NICOL!
SCUOLA CICLISMO CENE - NICOL!
SCUOLA CICLISMO CENE - NICOL!
GCD CONTRI AUTOZAI PATOS
GCD CONTRI AUTOZAI PATOS
INDUSTRIAL FORNITURE MORO-T
INDUSTRIAL FORNITURE MORO-T
INDUSTRIAL FORNITURE MORO-T
CYBERTEAM BREGANZE GROUP
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ITA19980126
ITA19970222
ITA19980412
ITA19980408
ITA19980818
ITA19970416
ITA19970728
ITA19970405
ITA19970903
ITA19970218
ITA19970823
ITA19970221
ITA19971127
ITA19980109
ITA19980801
ITA19970913
ITA19980517
ITA19970224
ITA19980402
ITA19981014
ITA19980329
ITA19970529
ITA19981129
ITA19970928
ITA19981203
ITA19980524
ITA19971021
ITA19970906
ITA19971225
ITA19980320
ITA19970808
ITA19970707
ITA19980119
ITA19970603
ITA19970916
ITA19981009
ITA19971018
ITA19970701
ITA19971103
ITA19970815
ITA19970925
ITA19970306
ITA19980329
ITA19970526
ITA19980521
ITA19980116
ITA19970721
ITA19980722
ITA19980402
ITA19980921
ITA19980309
ITA19980307
ITA19970629
ITA19970913
ITA19971225
ITA19971228
ITA19970304
ITA19970709
ITA19971223
ITA19980313
ITA19970425

CROSARA ANDREA
BEVILACQUA SIMONE
MASON LUCA
FASSINA MARCO
PULITO ANDREA
BARBATO NICOLO'
NICHELE EDOARDO
FAVERO CHRISTIAN
VISENTIN FABIO
RONCATO FEDERICO
COLIC NIKOLA

MORO SIMONE
GUIDOLIN GIANLUCA
ZOCCARATO SAMUELE
ZURLO MATTEO
DALLA VALLE NICOLAS
PITTARELLO DAVIDE
LUCCA RICCARDO
ZAMBELLI SAMUELE
FERRARI ANDREA
MURGANO MARCO
CALZETTA GIANMARCO
DELLA PINA DAVIDE
MELLONI MATTIA
ORLANDI MASSIMO
LODI LEONARDO
CANVELLI SIMONE
PINAZZI NICOLAS
VOLPI RICCARDO
BUROCCHI GIORDANO
LANZANO TIZIANO
LUPINI MICHELE
SANTINI AMEDEO
BETTELLI LORENZO
CENTINI RICCARDO
REGGIDORI SAMUELE
PECORARI DAVID
SCIPIONE LORENZO
PETRINI FRANCESCO
GIULIANI LUCA

FALINI PIERGIORGIO
ROSSI GIANMARCO
GABRIELE FRANCESCO
GALENO FABRIZIO
BULFARO MATTEO
CASALNUOVO GASPARE
PELLEGRINI ANTONY
FAES MANUEL

BAIS DAVIDE
ANTONIOLI ANDREA
BERTUCCELLI DIEGO
AMBROSI LUCA

CONTI GABRIELE
NESI NICOLAS

MORI FILIPPO
BASCHERINI JACOPO
PIETRINI LUIGI
ROMANO FRANCESCO
LA TERRA PIRRE GIUSEPPE
ALLORI MANUEL
AUGUSTI SAMUEL
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CYBERTEAM BREGANZE GROUP
WORK SERVICE BRENTA

WORK SERVICE BRENTA
SOC.CICLISTI PADOVANI
SOC.CICLISTI PADOVANI
SOC.CICLISTI PADOVANI
SOC.CICLISTI PADOVANI
GIORGIONE ALISEO GROUP
GIORGIONE ALISEO GROUP
GIORGIONE ALISEO GROUP
NORTHWAVE-BANCA DELLA MAR
NORTHWAVE-BANCA DELLA MAR
NORTHWAVE-BANCA DELLA MAR
PASTA SGAMBARO

PASTA SGAMBARO

PASTA SGAMBARO

PASTA SGAMBARO

ASD US AUSONIA CSI PESCANTIN
ASD US AUSONIA CSI PESCANTIN
ASD US AUSONIA CSI PESCANTIN
U.C. CASANO A.S.D.

U.C. CASANO A.S.D.

U.C. CASANO A.S.D.

S.S. SANCARLESE PHONIX BORC
S.S. SANCARLESE PHONIX BORC
S.S. SANCARLESE PHONIX BORC
A.S.D. NOCETO NIAL CYCLING TE
A.S.D. NOCETO NIAL CYCLING TE.
A.S.D. NOCETO NIAL CYCLING TE
ASD U.C.FOLIGNO

ASD U.C.FOLIGNO

ASD U.C.FOLIGNO

ASD U.C.FOLIGNO

ASD GUBBIO CICLISMO MOCAIAN
ASD GUBBIO CICLISMO MOCAIAN
ASD GUBBIO CICLISMO MOCAIAN
ASD GUBBIO CICLISMO MOCAIAN
SANTEGIDIESE-VINI BIAGI-ALFAM
SANTEGIDIESE-VINI BIAGI-ALFAM
SANTEGIDIESE-VINI BIAGI-ALFAM
SANTEGIDIESE-VINI BIAGI-ALFAM
TEAM CORATTI - SANNIO BIKE SP
TEAM CORATTI - SANNIO BIKE SP
TEAM CORATTI - SANNIO BIKE SP
CONVERTINI JUNIOR TEAM
CONVERTINI JUNIOR TEAM

U.S. MONTECORONA

U.S. MONTECORONA

U.S. MONTECORONA

CINQUALE REGOLO A.S.D.
CINQUALE REGOLO A.S.D.
CINQUALE REGOLO A.S.D.
CINQUALE REGOLO A.S.D.
ROMAGNANO GUERCIOTTI LUNI
ROMAGNANO GUERCIOTTI LUNI
ROMAGNANO GUERCIOTTI LUNI
FOSCO BESSI

FOSCO BESSI

FOSCO BESSI

FOSCO BESSI

NEW PROJECT TEAM A.S.D.



DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

166 ITA19970529
167 ITA19970922
168 ITA19980530
172 ITA19981113
173 ITA19971006
174 ITA19980918
175 ITA19971119
176 ITA19970214
177 ITA19970726
178 ITA19980906
179 ITA19980423
180 ITA19980726
181 ITA19980507
182 ITA19980821
183 ITA19980402
184 ITA19981206
185 ITA19971008
186 ITA19980617
187 ITA19970729
188 ITA19980131
189 ITA19980420
190 ITA19970208
191 ITA19970221
192 ITA19970612
193 ALB19971030
194 MAR19970819
195 PHI19980217
196 ITA19980214
197 ITA19970115
198 ITA19970211
199 ITA19971118
200 ITA19971229
201 BEL19970419
202 BEL19970617
203 BEL19970515
204 DEN19970404
205 GBR19980906
206 GBR19970927
207 GBR19970619
208 FRA19971028
Temps maximal 10:16

Tempo massimo

Nombre de partant 196
Numero dei partenti:

Arrivés hors délais

Arrivati fuori tempo Max:
Abandons: 156

PUGI GIANNI
CARMIGNANI FILIPPO
PRIZZI LEONARDO
NINCI GABRIELE
GOCAJ DANIEL

PACINI EMANUELE
BROGI LORENZO
FILONI ALESSANDRO

DI ROSOLINI RAFFAELE
BALDASSERONI MATTEO
LASSI GIANMARCO
VANNELLI ANDREA
BULLERI DEMETRIO
BALDINI MARCO
TOSCHI ALDO
VALACCHI NICOLA
CALLAIOLI TOMMASO
BEVILACQUA MATTIA
MARTINI SIMONE
SENSI MATTEO

MATI ALBERTO
PACINOTTI STEFANO
MANNORI SAMUEL
BRINZAGLIA MATTEO
UKA MERLIN

EL AOUAL MEHDI
CABALTERA MARK ELGENE CORTEZ
CORDERO GABRIEL
FARINELLI BRIAN
ERLUISON EDOARDO
LASTRUCCI MATTEO
PIANTINI SIMONE
POETS JORRE
VANHOUCKE HARM
VAN GAEL BART

LUND THOMAS BRAYAN
QUARTERMAN CHARLIE
LUXTON HARRY
SPEDDING MAX
ENGLAND TOM

SABBADINI STEFANO
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NEW PROJECT TEAM A.S.D.

NEW PROJECT TEAM A.S.D.

NEW PROJECT TEAM A.S.D.

G.S. STABBIA CICLISMO

A.S.D. TEAM FRANCO BALLERINI
A.S.D. TEAM FRANCO BALLERINI
A.S.D. TEAM FRANCO BALLERINI
A.S.D. TEAM FRANCO BALLERINI
POL. MONSUMMANESE/U. SIGNOI
POL. MONSUMMANESE/U. SIGNOI
POL. MONSUMMANESE/U. SIGNOI
POL. MONSUMMANESE/U. SIGNOI
A.S.D. MONTE PISANO

A.S.D. MONTE PISANO

A.S.D. MONTE PISANO

A.S.D. MONTE PISANO

TEAM UNICASH CIPRIANI-GESTRI
TEAM UNICASH CIPRIANI-GESTRI
TEAM UNICASH CIPRIANI-GESTRI
TEAM UNICASH CIPRIANI-GESTRI
VELO CLUB S.C. EMPOLI

VELO CLUB S.C. EMPOLI

VELO CLUB S.C. EMPOLI

VELO CLUB S.C. EMPOLI

C.R. ARCI STAGNO

C.R. ARCI STAGNO

C.R. ARCI STAGNO

C.R. ARCI STAGNO

A.S.D. ZHIRAF

A.S.D. ZHIRAF

A.S.D. ZHIRAF

A.S.D. ZHIRAF

YOUNG CYCLING TEAM VZW - BE
YOUNG CYCLING TEAM VZW - BE
YOUNG CYCLING TEAM VZW - BE
YOUNG CYCLING TEAM VZW - BE
ZAPPI RACING TEAM - GREAT BRI
ZAPPI RACING TEAM - GREAT BRI
ZAPP| RACING TEAM - GREAT BRI
ZAPPI RACING TEAM - GREAT BRI

juges a' l'arrivée




